
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kovové kuličky Heavy Metal (226 g)

Údržba

Není nic snadnějšího. Kuličky po použití umyjte teplou vodou s kapkou mýdla.
Dezinfekce pomůcek dotáhne očistu k dokonalosti. Nastříkejte, nechte působit
a důkladně osušte. Kuličky uložte do pytlíčku a schovejte na další společné
hrátky.

Voděodolnost

S vodou zacházejte šetrně. Sice jsou voděodolné, ale na dlouhou koupel to není. Krátké opláchnutí s kapkou mýdla
však zvládnou na jedničku.

Design a tvar

Pro milovníky blýskavých věcí máme tyto dvě kuličky na šňůrce zakončené kovový očkem pro snazší vyndávání.

Materiál

Lesklé a vzrušující chladné kuličky jsou ze slitiny kovu s nerezovou povrchovou úpravou. Díky tomu jsou hladké a
bez vůně.

Rozměry

Kuličky jsou menšího průměru, ale díky váze jsou velmi cítit. Stimuluji intenzivně.

Délka vč. kov. držadla: 29 cm
Délka bez kov. držadla: 15,9 cm
Průměr kuliček: 2,8 cm
Délka provázku uprostřed: 8,7 cm
Hmotnost: 226 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

